
 

PRÍCHODY A ODCHODY VLAKOV Liptovské 
Vlachy 

Platí od - do: 14.12.2025 - 12.12.2026 
_ 

 
 

Železnice Slovenskej republiky 
 
 
Vygenerované IS MK, OLTIS Group a.s. 

  
 

 

 

Príchod Odchod Vlak Smer Poznámky 

Druh Číslo Z  Do 

00:00 – 09:00 hod. 

03:42 03:43 Os 3440 Liptovský Mikuláš(03:35) Vrútky(04:41) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

04:42 04:43 Os 3904 Liptovský Mikuláš(04:35) Skalité(07:26) ZSSK, 3, , , , ,  

05:01 05:02 Os 3441 Vrútky(04:02) Liptovský Hrádok(05:23) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

05:08 05:09 Os 3481 Vrútky(04:07) Liptovský Mikuláš(05:18) ZSSK, 3, ide v ,  a 22., 23., 29. – 31.XII., 2. – 5.I., nejde 25.XII., 1.I., , , , ,  

05:50 05:50 Os 3906 Liptovský Mikuláš(05:42) Čadca(07:56) ZSSK, 3, ide v  od 1.VII. do 31.VIII., , , , ,  

05:50 05:50 Os 3906 Liptovský Mikuláš(05:42) Skalité(08:25) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., 1.VII. – 31.VIII., , , , ,  

06:12 06:13 Os 3403 Čadca(04:04) Liptovský Hrádok(06:38) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., 1.VII. – 31.VIII., , , , ,  

06:12 06:13 Os 3403 Čadca(04:04) Liptovský Mikuláš(06:22) ZSSK, 3, ide v  od 1.VII. do 31.VIII., , , , ,  

06:55 06:56 Os 3908 Liptovský Hrádok(06:33) Skalité(09:28) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

06:55 06:56 Os 3908 Liptovský Mikuláš(06:47) Skalité(09:28) ZSSK, 3, ide v ,  a 22.XII. – 5.I., , , , ,  

07:12 07:13 Os 3405 Skalité(04:35) Liptovský Hrádok(07:38) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

07:12 07:13 Os 3405 Skalité(04:35) Liptovský Mikuláš(07:22) ZSSK, 3, ide v ,  a 22.XII. – 5.I., , , , ,  

07:55 07:56 Os 3910 Liptovský Mikuláš(07:47) Čadca(09:56) ZSSK, 3, ide v  od 1.VII. do 31.VIII., , , , ,  

07:55 07:56 Os 3910 Liptovský Mikuláš(07:47) Skalité(10:27) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., 1.VII. – 31.VIII., , , , ,  

08:19 08:20 Os 3407 Čadca(06:04) Liptovský Hrádok(08:40) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

08:55 08:56 Os 3480 Liptovský Mikuláš(08:47) Vrútky(09:53) ZSSK, 3, ide v ,  a 22.XII. – 5.I., , , , ,  

08:55 08:56 Os 3912 Liptovský Hrádok(08:33) Skalité(11:28) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

09:00 – 16:00 hod. 

09:12 09:13 Os 3409 Čadca(07:04) Liptovský Mikuláš(09:22) ZSSK, 3, ide 25.XII., 1.I., , , , ,  

09:12 09:13 Os 3409 Skalité(06:35) Liptovský Mikuláš(09:22) ZSSK, 3, nejde 25.XII., 1.I., , , , ,  

09:40 09:40 Os 3448 Liptovský Hrádok(09:21) Vrútky(10:46) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

10:12 10:13 Os 3447 Vrútky(09:07) Liptovský Hrádok(10:38) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

10:55 10:56 Os 3916 Liptovský Mikuláš(10:47) Skalité(13:28) ZSSK, 3, , , , ,  

11:12 11:13 Os 3413 Skalité(08:34) Liptovský Mikuláš(11:22) ZSSK, 3, , , , ,  

11:55 11:56 Os 3450 Liptovský Hrádok(11:33) Vrútky(12:53) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

12:12 12:13 Os 3449 Vrútky(11:07) Liptovský Hrádok(12:38) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

12:55 12:56 Os 3920 Liptovský Mikuláš(12:47) Skalité(15:28) ZSSK, 3, , , , ,  

13:12 13:13 Os 3417 Skalité(10:34) Liptovský Mikuláš(13:22) ZSSK, 3, , , , ,  

13:55 13:56 Os 3922 Liptovský Hrádok(13:33) Čadca(15:56) ZSSK, 3, ide v  od 1.VII. do 31.VIII., , , , ,  

13:55 13:56 Os 3922 Liptovský Hrádok(13:33) Skalité(16:25) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., 1.VII. – 31.VIII., , , , ,  

14:19 14:20 Os 3419 Čadca(12:04) Liptovský Hrádok(14:41) ZSSK, 3, ide v  od 1.VII. do 31.VIII., , , , ,  

14:19 14:20 Os 3419 Skalité(11:34) Liptovský Hrádok(14:41) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., 1.VII. – 31.VIII., , , , ,  

14:55 14:56 Os 3924 Liptovský Mikuláš(14:47) Skalité(17:28) ZSSK, 3, , , , ,  

15:12 15:13 Os 3421 Skalité(12:34) Liptovský Mikuláš(15:22) ZSSK, 3, , , , ,  

15:55 15:56 Os 3926 Liptovský Hrádok(15:23) Čadca(17:56) ZSSK, 3, ide v  od 1.VII. do 31.VIII., , , , ,  

15:55 15:56 Os 3926 Liptovský Hrádok(15:23) Skalité(18:25) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., 1.VII. – 31.VIII., , , , ,  

16:00 – 24:00 hod. 

16:12 16:13 Os 3423 Čadca(14:04) Liptovský Hrádok(16:38) ZSSK, 3, ide v  od 1.VII. do 31.VIII., , , , ,  

16:12 16:13 Os 3423 Skalité(13:34) Liptovský Hrádok(16:38) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., 1.VII. – 31.VIII., , , , ,  

16:50 16:51 Os 3928 Liptovský Mikuláš(16:42) Skalité(19:28) ZSSK, 3, , , , ,  

17:12 17:13 Os 3425 Skalité(14:34) Liptovský Mikuláš(17:22) ZSSK, 3, , , , ,  

17:55 17:56 Os 3444 Liptovský Hrádok(17:23) Vrútky(18:53) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

18:06 18:06 Os 3427 Čadca(16:04) Liptovský Mikuláš(18:14) ZSSK, 3, ide v  od 1.VII. do 31.VIII., , , , ,  

18:06 18:06 Os 3427 Skalité(15:34) Liptovský Mikuláš(18:14) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., 1.VII. – 31.VIII., , , , ,  

18:55 18:56 Os 3932 Liptovský Mikuláš(18:47) Skalité(21:28) ZSSK, 3, nejde 24., 31.XII., , , , ,  

19:15 19:16 Os 3429 Skalité(16:34) Liptovský Mikuláš(19:25) ZSSK, 3, , , , ,  

19:55 19:56 Os 3452 Liptovský Mikuláš(19:47) Vrútky(20:53) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

20:12 20:13 Os 3451 Vrútky(19:08) Liptovský Mikuláš(20:22) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

20:55 20:56 Os 3482 Liptovský Mikuláš(20:47) Vrútky(21:53) ZSSK, 3, ide v ,  a 22., 23., 29., 30.XII., 2. – 5.I., nejde 24.XII., , , , ,  

20:55 20:56 Os 3936 Liptovský Mikuláš(20:47) Skalité(23:28) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

21:17 21:18 Os 3433 Skalité(18:34) Liptovský Mikuláš(21:27) ZSSK, 3, nejde 24., 31.XII., , , , ,  

22:12 22:13 Os 3453 Vrútky(21:07) Liptovský Mikuláš(22:22) ZSSK, 3, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , ,  

22:55 22:55 Os 3446 Liptovský Mikuláš(22:47) Vrútky(23:53) ZSSK, 3, nejde 24., 31.XII., , , , ,  

23:12 23:13 Os 3437 Skalité(20:34) Liptovský Mikuláš(23:22) ZSSK, 3, nejde 24., 31.XII., , , , ,  

VYSVETLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobný vlak 
 

Linky osobnej dopravy 
3 Žilina - Važec 

 

Dopravca vlaku 
ZSSK Železničná spoločnosť Slovensko, a.s., Rožňavská 1, 832 72 Bratislava 3, www.zssk.sk 

zákaznícka linka 18188 
 
Informácie o preprave imobilných cestujúcich získate na zákazníckej linke dopravcu 

 

Obmedzenie jazdy 
 pracovné dni 

 nedele a štátom uznané sviatky 
-  dni v týždni (pondelok-nedeľa) 

 

Ďalšie informácie o vlaku 
 vo vlaku je radený bezbariérový vozeň so zníženou podlahou a nástupnou rampou vhodný pre 

bezbariérový nástup cestujúcich 
 samoobslužný výpravný systém, do vlaku nastupujte len so zakúpeným cestovným lístkom, 

ktorý si následne označte 
 v označených vozňoch je v cene cestovného bezdrôtové pripojenie k internetu 
 vo vlaku je radený vozeň s prípojkou 230 V 
 zjednodušená preprava bicyklov pod dohľadom cestujúceho bez možnosti zakúpenia miestenky 

pre bicykel 
 

 


